

OBJEDNÁVKA 3108/0029/23

Objednatel:

MUNI

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Přírodovědecká fakulta

Kotlářská 267/2

Veveří

602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 28400020

DIČ: CZ28400020

Rigaku Innovative Technologies Europe

Novodvorská 994

Praha 4 - Braník

142 21

Konečný příjemce:

Přírodovědecká fakulta MU

ÚFKL - O. Caha

Kotlářská 2

61137 Brno

Datum vystavení: 28.03.2023

Datum dodání:

Forma dopravy:

Na základě cenové nabídky číslo Q-2023-031 z 15. 3. 2023 objednáváme

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
1 ks	Magnetické vakuové těsnění	87 775,00	21	18 432,75	106 207,75
1 ks	Těsnící O ? kroužky	18 216,00	21	3 825,36	22 041,36
1 ks	Vakuová vaselina	34 122,00	21	7 165,62	41 287,62
1 ks	Olej	11 878,00	21	2 494,38	14 372,38
1 ks	Přítokové a odtokové přívody	3 891,00	21	817,11	4 708,11
1 ks	By-pass ventil	52 000,00	21	10 920,00	62 920,00
1 ks	Práce	19 600,00	21	4 116,00	23 716,00
1 ks	Cesta	4 102,00	21	861,42	4 963,42

Celková cena s DPH:

280 216,64 Kč

Kontaktní osoba


Objednatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou.

Smlouva, která vznikne na základě této objednávky, nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů.

Dodavatel výslovně prohlašuje, že žádná informace v této smlouvě není obchodním tajemstvím, a souhlasí s úplným uveřejněním této smlouvy v registru smluv podle zákona o registru smluv.

ředitel ústavu


Nabídka

Zákazník:	 Masarykova Univerzita Department of Condensed Matter Physics Kotlarská 2 611 37 Brno Česká republika
Platnost:	60 dní
Záruka:	12 měsíců
Dodací doba:	1 měsíc
Doprava & Instalace:	Zahrnuta

Položka	Popis	Ks	Cena (CZK)
1	Magnetické vakuové těsnění	1	87.775.-
2	Těsnící O – kroužky	1	18.216.-
3	Vakuová vazelina	1	34.122.-
4	Olej	1	11.878.-
5	Přítokové a odtokové přívody	1	3.891.-
6	By-pass ventil	1	52.000.-
7	Práce	1	19.600.-
8	Cesta	1	4.102.-
Celkem bez DPH (CZK)			231.584,00

Thank you for the opportunity to provide you with the above products and services. My colleagues at RITE and I are looking forward to working with you in the future.

Best Regards,


Managing Director
Rigaku Innovative Technologies Europe s.r.o.
Novodvorská 994
142 21 Praha 4
Czech Republic
